
R O M Â N I A
J D E Ţ U L  O L T
)NSILIUL LOCAL IZBICENI

H O T Ă R Â R E
îf.Ia : reanalizare hotărâre nr. 35/2018 

Având în vedere :

adresa nr. 24523 din .20.06.2018 a Instituţiei Prefectului Judeţul Olt cu privire la reanalizare hotărâre nr. 
35/30.05.2018 referitor la branşament reţea publică de canalizare comuna Izbiceni ; 
expunerea de motive nr. 5181 din 21.05..2018 a domnului primar Gulie Maria pentru susţinerea proiectului de 
hotărâre in iţia t;
raportul comisiei economică-financiară-agricultură, amenajarea teritoriului şi urbanism ;
raportul de specialitate nr.5182 din 21.05.2018 al domnului viceprimar Lazăr Florin prin care solicită realizare
branşament Ia reţeaua publică de canalizare în comuna Izb icen i;
prevederile art. 7 alin. 1 lit. b din Legea nr. 98/2016 cu modificările şi completările ulterioare privind achiziţiile 
publice;
prevederile art. 12 alin. 1 lit. a din Legea nr. 99/2016 privind achiziţiile sectoriale ; 
prevederile art. 7 alin. 1 din Legea nr. 100/2016 privind concesiunile de lucrări şi concesiunile de se rv ic ii; 
prevederile HCL. nr. 6/2018 privind Programul de achiziţii al comunei Izb icen i; 
prevederile HCL. nr. 18/2018 privind aprobarea bugetului local de venituri şi cheltuieli pe anul 2018 ; 
prevederile art. 36 alin. 2 lit. b şi art. 115 alin. 1 lit. b din Legea nr. 215/2001 republicată cu modificările şi 
completările ulterioare privind administraţia publică locală, 

i baza dispoziţiilor art. 45 alin. 1 din Legea nr. 215/2001 republicată cu modificările şi completările ulterioare privind 
dministraţia publică locală,

Art.I.Se aprobă instrumentarea studiului de fezabilitate pentru obiectivul „ Branşament la reţeaua publică de 
:analizare în comuna Izbiceni.

(2) Plata se va efectua de la capitolul bugetar 74.02.71.
Art.2.Prevederile prezentei vor fi duse la îndeplinire de către domnul primar Gulie Marian.
Art.3. Prezenta hotă tuţia Prefectului Judeţul Olt -  Controlul Legalităţii Actelor,

primarului comunei Izbiceni, mpozite şi taxe locale şi registrul agricol şi se va aduce la
cunoştinţă publică prin afişar

CONSILIUL LOCAL IZBICENI 
H O T Ă R Ă Ş T E :

Nr. 45
din 13.07.2018

Stanciu Florea - Ci|
Preşedinte de şedinţ Avizat pentru legalitate 

Secretar,
Chelu Nelu

Prezenta hotărâre a fost aprobată cu un număr de 13 voturi.


